

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO

Pregão Eletrônico Nº 00001/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.381.459/0001-57 - ES INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>COLETE IDENTIFICAÇÃO</u>	Unidade	40	R\$ 86,6700	R\$ 47,0000	R\$ 1.880,0000

Marca: AZULAO

Fabricante: AZULAO

Modelo / Versão: COLETE REFLETIVO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: colete em tecido brim 100% algodão, cedro mix, na cor laranja, estilo fotógrafo, (regata) com bolsos chapados na linha da cintura e bolsos chapados na linha do peito, fechamento com zíper, faixas refletivas no tórax na cor cinza, arte em serigrafia nas costas FISCALIZAÇÃO (medindo 25cm) LOGO DO PORTO (medindo 15cm) e no bolso esquerdo, fechamento com velcro (medindo 25cm x 21cm), e no lado esquerdo e direito do peito (medindo 8cm).

2	<u>CAMISA UNIFORME</u>	Unidade	60	R\$ 51,0000	R\$ 26,5000	R\$ 1.590,0000
---	------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: AZULAO

Fabricante: AZULAO

Modelo / Versão: CAMISA OPERACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: camiseta em malha poliviscose anti pilling, mangas longas com punhos, gola olímpica, arte em serigrafia nas costas centralizado (medindo 15cm) e no lado esquerdo e direito do peito (medindo 8cm), ambas na cor

10	<u>CAMISA MASCULINA</u>	Unidade	8	R\$ 53,9700	R\$ 37,0000	R\$ 296,0000
----	-------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: AZULAO

Fabricante: AZULAO

Modelo / Versão: CAMISA GOLA POLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: malha piquet com bolso no lado esquerdo; com bordados nas mangas (bandeira do estado de Rondônia 8 cm + logo do governo do estado de Rondônia 8 cm); no peito a logo do porto 8 cm; nas costas aprendiz em serigrafia 25 cm; cor azul marinho

Total do Fornecedor: R\$ 3.766,0000

25.141.379/0001-80 - PVH FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>MÁSCARA SOLDADOR</u>	Unidade	4	R\$ 341,2500	R\$ 341,0000	R\$ 1.364,0000

Marca: V8

Fabricante: V8

Modelo / Versão: V8

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA DE SOLDA COM SENSOR DE ESCURECIMENTO AUTOMÁTICO. Produzida em polipropileno, com lente protetora em acrílico, Área de visão aproximadamente: 98 x 35 mm, Proteção Ultravioleta e Infravermelho. Certificado de Aprovação (CA) expedido pelo Ministério do Trabalho e Emprego (MTE), com prazo de validade contado a partir do ano de entrega.

Total do Fornecedor: R\$ 1.364,0000

26.409.871/0001-57 - A M DOS ANJOS SILVA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>AVENTAL DE SOLDADOR</u>	Unidade	10	R\$ 93,0800	R\$ 79,0000	R\$ 790,0000

Marca: amcouro

Fabricante: amcouro

Modelo / Versão: avental/barbeiro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL DE SOLDADOR, MATERIAL RASPA DE COURO, COMPRIMENTO 1,20 M, LARGURA 0,70M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTEIRIÇO, SEM EMENDAS, COM FIVELAS E TIRAS AJUST E

5	<u>LUVA SEGURANÇA</u>	Par	10	R\$ 17,0700	R\$ 16,5000	R\$ 165,0000
---	-----------------------	-----	----	-------------	-------------	--------------

Marca: amcouro

Fabricante: amcouro

Modelo / Versão: raspa/p15

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SEGURANÇA, MATERIAL COURO, TAMANHO ÚNICO, APLICAÇÃO SOLDADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CURTIDO A O CROMO, REFORÇO ENTRE POLEGAR E INDIC A, COMPRIMENTO 200 MM

7	<u>PERNEIRA</u>	Par 2,00 UN	20	R\$ 29,9500	R\$ 29,9500	R\$ 599,0000
---	-----------------	-------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: amcouro

Fabricante: amcouro

Modelo / Versão: perneira /raspa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ERNEIRA, MATERIAL COURO SINTÉTICO, COMPRIMENTO 40 CM, APLICAÇÃO EPI-EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHAMENTO COM VELCRO, TIPO PERNEIRA BOTA

Total do Fornecedor: **R\$ 1.554,0000**

30.633.996/0001-33 - JULIANA NASCIMENTO LANZOTTI 34066421873

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>PROTETOR FACIAL</u>	Unidade	20	R\$ 38,1300	R\$ 33,2800	R\$ 665,6000

Marca: FACE SHIELD

Fabricante: PLASTICOR

Modelo / Versão: C.A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR FACIAL, MATERIAL POLICARBONATO, COR INCOLOR, COMPRIMENTO 200 MM, MATERIAL COROA PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COROA AJUSTÁVEL E ARTICULADA, TIPO FIXAÇÃO CARNERIA REGULÁVEL POR CATRACA Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade

9	<u>PROTETOR FACIAL</u>	Unidade	10	R\$ 39,0400	R\$ 39,0000	R\$ 390,0000
---	------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: FACE SHIELD

Fabricante: PLASTICOR

Modelo / Versão: C.A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR FACIAL, MATERIAL POLICARBONATO, COR VERDE, COMPRIMENTO 200 MM, TIPO FIXAÇÃO CARNERIA REGULÁVEL POR CATRACA Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade

Total do Fornecedor: **R\$ 1.055,6000**

Valor Global da Ata: **R\$ 7.739,6000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)